

DEN KREATIVE REPUBLIK ApS

Vesterbrogade 24B, 2., 1620 København V

CVR-nr. 28 86 59 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Emil Christian Steglich-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEN KREATIVE REPUBLIK ApS Vesterbrogade 24B, 2. 1620 København V
	CVR-nr.: 28 86 59 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Christian Steglich-Petersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Avake holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af etablering og drift af kontorfællesskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.160.476 kr. mod 3.391.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.486 kr. mod 664.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.160.476	3.391.995
2 Personaleomkostninger	-3.384.413	-2.283.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-252.476	-180.257
Resultat før finansielle poster	523.587	928.026
Andre finansielle indtægter	41.735	27.275
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.322	-53.916
Resultat før skat	510.000	901.385
Skat af årets resultat	-113.514	-236.916
Årets resultat	396.486	664.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
Overføres til overført resultat	96.486	214.469
Disponeret i alt	396.486	664.469

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	48.156	84.402
Immaterielle anlægsaktiver i alt	48.156	84.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.301	570.777
Materielle anlægsaktiver i alt	318.301	570.777
Deposita	932.164	833.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	932.164	833.667
Anlægsaktiver i alt	1.298.621	1.488.846
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500	7.500
Forudbetalinger for varer	9.555	24.350
Varebeholdninger i alt	17.055	31.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.738	576.698
Udskudte skatteaktiver	32.266	22.976
Periodeafgrænsningsposter	7.141	31.360
Tilgodehavender i alt	743.145	631.034
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.661	12.800
Værdipapirer i alt	13.661	12.800
Likvide beholdninger	1.950.776	969.118
Omsætningsaktiver i alt	2.724.637	1.644.802
Aktiver i alt	4.023.258	3.133.648

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	266.826	170.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
Egenkapital i alt	691.826	745.340
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.223.980	847.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.980	847.665
Modtagne forudbetalinger fra kunder	74.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012.095	668.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	541.593	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	814
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.804	94.292
Anden gæld	356.801	752.700
Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.107.452	1.540.643
Gældsforpligtelser i alt	3.331.432	2.388.308
Passiver i alt	4.023.258	3.133.648

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-44.129	0	80.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>214.469</u>	<u>450.000</u>	<u>664.469</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	170.340	450.000	745.340
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>96.486</u>	<u>300.000</u>	<u>396.486</u>
	<u>125.000</u>	<u>266.826</u>	<u>300.000</u>	<u>691.826</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter tilbagebetalt kompensation til Erhvervsstyrelsen på 69 t.kr. som følge af slutafregning af kompensationsordningen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.200.120	2.125.717
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	28.874	21.301
Personaleomkostninger i øvrigt	35.419	16.694
	<u>3.384.413</u>	<u>2.283.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.857	0
Andre finansielle omkostninger	48.465	53.916
	<u>55.322</u>	<u>53.916</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 2.837 t.kr.

Selskabets ene huslejekontrakt er uopsigelig frem til 1. maj 2023 med efterfølgende 6 måneders opsigelsesvarsel, og kan således først fraflyttes 1. december 2023. Huslejeforpligtelsen hertil udgør 294 t.kr.

Selskabets øvrige huslejekontrakter har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket udgør en huslejeforpligtelse på 1.259 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Avake Holding ApS, CVR-nr. 37381896, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
